

**AKTSIYADORLIK JAMIYATLARIDA MXXCGA O'TISH:
TAJRIBALAR VA INNOVATSIYALAR**

Abduraxmonov Shoxrux Azamatovich

Tel: 99 894 223 23 22

Uqish: O'zbekiston Respublikasi Bank moliya Akademiyasi magistr

Ashoxrux223@gmail.com

Annotatsiya. Mazkur tezisda aksiyadorlik jamiyatlarida xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga (MHHS) o'tish jarayoni tahlil qilinadi. Tadqiqotda bu jarayonning afzalliklari, muammolari hamda innovatsion yechimlar o'rganilgan. Xalqaro standartlarga o'tish aksiyadorlik jamiyatlarida moliyaviy hisobotlarning shaffofligini oshirib, investitsiya jalb qilish imkoniyatlarini kengaytiradi. Shu bilan birga, jarayonni raqamlashtirish, xodimlarni qayta tayyorlash va tajribalarni almashish kabi zamonaviy innovatsiyalar bu o'zgarishni samarali amalga oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Tadqiqot natijalari aksiyadorlik jamiyatlari uchun MHHSga o'tishni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun foydali tavsiyalarni o'z ichiga oladi.

Kalit so'zlar: Aktsiyadorlik jamiyatlari, xalqaro moliyaviy hisobot standartlari (MHHS), moliyaviy hisobot, raqamli transformatsiya, innovatsiyalar, tahliliy dasturlar, sun'iy intellekt, investitsiya

Kirish. Jahon iqtisodiyotining globallasuvi va moliyaviy axborotning xalqaro maydonda oshkoraligini ta'minlash zarurati aksiyadorlik jamiyatlari uchun xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga (MHHS) o'tishni dolzarb masalaga aylantirdi. MHHS moliyaviy hisobotlarni jahon miqyosida taqqoslanadigan va tushunarli shaklda tayyorlash imkonini beradi. Ushbu jarayon nafaqat aksiyadorlik jamiyatlari faoliyatini tartibga solish, balki ularning global bozorlar bilan integratsiyasini kuchaytirish uchun muhim ahamiyat kasb etadi.

O'zbekiston aksiyadorlik jamiyatlari ham MHHSga o'tishni faol ravishda amalga oshirib kelmoqda, ammo bu jarayonning samaradorligi turli tajriba va innovatsion yondashuvlarga bog'liq. Ushbu tadqiqotda MHHSga muvaffaqiyatli o'tgan aksiyadorlik jamiyatlarining tajribalari, duch kelgan muammolari va zamonaviy yechimlar ko'rib chiqiladi. Innovatsion texnologiyalarni joriy etish, xodimlarning malakasini oshirish kabi omillar bu jarayonni samarali boshqarishga yordam bermoqda.

Innovatsion yondashuvlar va texnologik yangiliklar

Aksiyadorlik jamiyatlarida xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga (MHHS) o'tish jarayonida innovatsiyalar va zamonaviy texnologiyalar muhim ahamiyat kasb etmoqda. Bugungi kunda aksiyadorlik jamiyatlari raqobatbardosh bo'lish va global

moliyaviy talablarni qondirish uchun faqat an'anaviy yondashuvlar bilan cheklanib qolmasliklari lozim. Innovatsiyalar jarayonni nafaqat samarali, balki tezkor va ishonchli amalga oshirishga xizmat qiladi.

Birinchi innovatsion yondashuv — raqamli transformatsiya. Axborot texnologiyalarining moliyaviy sohada qo'llanilishi natijasida aksiyadorlik jamiyatlari o'z hisobotlarini yanada tezkor va aniq tarzda tayyorlash imkoniyatiga ega bo'lmoqdalar. Moliyaviy axborotlarni avtomatlashtirilgan tizimlar yordamida yig'ish va qayta ishlash xalqaro standartlarga mos keluvchi hisobotlarni tayyorlash jarayonini soddalashtiradi. Raqamli texnologiyalardan foydalanish hisobot jarayonini xatolardan xoli bo'lishiga xizmat qiladi, chunki inson omili ta'siri kamaytiriladi. Bundan tashqari, bunday tizimlar moliyaviy ma'lumotlarning real vaqtda yangilanib turishini ta'minlaydi, bu esa boshqaruv qarorlarini qabul qilishda katta yordam beradi.

Ikkinchi innovatsion yondashuv — xodimlarning malakasini oshirish. MHHSga o'tish jarayonida bu standartlarni samarali qo'llash uchun xodimlar malakasining oshirilishi zarur. Xalqaro standartlar bo'yicha malakaga ega bo'lgan mutaxassislar hisobotlarni tayyorlash va tekshirishda yuqori sifat ko'rsatkichlariga erishadi. Shuning uchun aksiyadorlik jamiyatlari xodimlarni qayta tayyorlash, ularni zamonaviy moliyaviy vositalar va tizimlardan foydalanishga o'rgatish uchun maxsus treninglar, seminarlar va onlayn kurslar tashkil qilmoqda. Bu orqali kompaniya ichidagi jamoa xalqaro standartlarni chuqur tushunib, ularni samarali tatbiq eta oladi.

Uchinchi innovatsion yondashuv — tahliliy dasturlardan foydalanish. Zamonaviy tahliliy dasturlar va sun'iy intellekt texnologiyalari moliyaviy ma'lumotlarni tahlil qilish jarayonida katta yordam beradi. Sun'iy intellekt orqali ishlaydigan tahliliy vositalar moliyaviy ko'rsatkichlarni real vaqtda tahlil qiladi va kompaniyaning moliyaviy holatini to'g'ri baholashga yordam beradi. Bu dasturlar moliyaviy hisobotlar tayyorlash jarayonini tezlashtiradi va har qanday noaniqlikni aniqlashda yuqori darajada aniqlikni ta'minlaydi. Aksiyadorlik jamiyatlari uchun bunday dasturlarni qo'llash nafaqat vaqt va resurslarni tejaydi, balki hisobotlarning sifatini oshiradi va ularga bo'lgan ishonchni mustahkamlaydi.

Yuqoridagi innovatsion yondashuvlar aksiyadorlik jamiyatlarining MHHSga o'tish jarayonini osonlashtirishda va uning samaradorligini oshirishda katta ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy texnologiyalarning qo'llanilishi kompaniyalar moliyaviy ko'rsatkichlarining xalqaro standartlarga mos kelishini ta'minlab, ularning global bozorga kirish imkoniyatlarini kengaytiradi. Shu bilan birga, innovatsiyalar jamiyatning ichki jarayonlarini modernizatsiya qilish va malakali kadrlarni tayyorlash orqali uzoq muddatli barqarorlikka erishishga yordam beradi.

Xulosa. Aktsiyadorlik jamiyatlarida xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga (MHHS) o'tish jarayoni bugungi kunda dolzarb masala bo'lib qolmoqda. Ushbu o'tish jarayoni jamiyatlarning global bozorlarga chiqishiga, investitsiya jozibadorligini

o'shinishga va moliyaviy hisobotlarning shaffofligini ta'minlashga yordam beradi. O'zbekiston tajribasi shuni ko'rsatmoqdaki, aksiyadorlik jamiyatlari bu jarayonda bir qator muammolarga duch kelishlariga qaramay, ularni yengish va muvaffaqiyatli o'tishni ta'minlash uchun turli innovatsion yondashuvlar va tajribalarni qo'llamoqdalar. Raqamli transformatsiya, tahliliy dasturlar, sun'iy intellektdan foydalanish hamda xodimlarni qayta tayyorlash jarayonni samarali va tezkor amalga oshirishda katta ahamiyatga ega. Ushbu innovatsiyalar va texnologik yangiliklar moliyaviy jarayonlarni avtomatlashtirishga, xatolarni kamaytirishga va jarayonni modernizatsiya qilishga yordam beradi. Shu bilan birga, MHHSga muvaffaqiyatli o'tish uchun tajribalar almashinuvi va xalqaro hamkorlik ham muhimdir. Kompaniyalar boshqa davlatlarning tajribalaridan o'rganib, ularni o'z sharoitlariga moslashtirish orqali bu jarayonni yanada osonlashtirishlari mumkin. Umuman olganda, MHHSga o'tish aksiyadorlik jamiyatlarining global maydonda raqobatbardoshlikni oshirishiga, moliyaviy shaffoflikni ta'minlashga va investorlarga bo'lgan ishonchni kuchaytirishga xizmat qiladi. Innovatsion yondashuvlar va texnologiyalarning qo'llanilishi esa ushbu jarayonning kelajakda yanada rivojlanishiga turtki beradi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. O'zbekiston Respublikasining "Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish 370-son 06.05 2014 to'g'risida"gi qonuni.Lex.uz
2. Abdullaev M.K. Korporativ axborot tizimlarini korxonalar boshqaruvida samarali joriy qilishning tashkiliy-iqtisodiy jihatlari //“Iqtisodiyot va innovatsion texnologiyalar” ilmiy elektron jurnali. № 2, mart-aprel, 2019 yil.
3. Suyunov D.X. Korporativ boshqaruv mexanizmi: muammo va yechimlar. Monografiya. – T.: Akademiya, 2006. – 116 b.
4. Suyunov D.X. Korporativ menejment. –T: Akademiya, 2013 y., 216 b.
5. Ashurov Z.A “Korporativ boshqaruvning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmi” / Monografiya. T.: “LESSON PRESS” nashriyoti, 2019.-B.275.
6. Ismatov, R. O., Dadaboev, T. Y., & Karabaev, S. A. (2019). Investment possibilities in agricultural networks. *Theoretical & Applied Science*, (2), 350-355.
7. Исматов, Р. О., Дадамирзаев, М. Х., & Маллабаев, О. Т. (2014). An increase in efficiency of marketing activity in food market grown in agriculture of uzbekistan. *Молодой ученый*, (4), 522-523.
8. Oltinovich, I. R. (2019). Improvement of Investment Activity in Ensuring High Rates of Economic Growth. *International Journal on Integrated Education*, 2(5), 68-73.

9. Исмаатов, Р. О. (2016). Повышение эффективности управления по привлечению инвестиций в региональную экономику. Молодой ученый, (11), 767-769.
10. Mamasoliyeva, S. X., & Abduvahobov, D. A. (2021, March). Analysis Of Reduced Vibration In Geared Mechanisms. In Science in modern society: regularities and development trends: Collection of articles following the results of the International Scientific and Practical Conference (p. 49).
11. Abduvahobov, D. A., Imomov, M. K., & Madrahimova, M. B. (2020). THE ROLE OF INFORMATION AND PEDAGOGICAL TECHNOLOGIES IN TEACHING ON GENERAL TECHNICAL SUBJECTS. In РЕАЛИЗАЦИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ И ФЕДЕРАЛЬНЫХ СТАНДАРТОВ В ПСИХОЛОГИИ И ПЕДАГОГИКЕ (pp. 3-5).
12. Abduvohidovich, AD, Jobirxon, M., & Hakimovich, UA (2016). Menteşali tebranishli boshqqli tishli tirmaning joylashish sxemasi va uning qator oralig'i kengligini aniqlash. Yevropa ilmiy sharhi , (5-6), 175-176.
13. Абдувахобов, Д. А., Мадрахимова, М. Б., & Крыгин, С. Е. (2019). Равномерность хода почвообрабатывающих машин по глубине обработки и их устойчивость. In Вклад университетской аграрной науки в инновационное развитие агропромышленного комплекса (pp. 8-11).
14. <https://lex.uz/docs/-2635197?ONDATE=09.04.2022>